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RATSKELLER LUDWIGSBURG

IM HERZEN DER STADT

VORNEWEG

Kleiner gemischter Salat
Karottensupple mit Kracherle

Gulaschsuppe

HAUPTGERICHT

Schwabischer Rostbraten
mit geschmelzten Zwiebeln, Spatzle und Bratensdolkle

Braumeisterschnitzel mit Schinken & Edelpilzkase geftllt,
mit Pommes oder Kartoffelsalat

Pfannenschnitzel vom Schwein mit Pommes oder
Kartoffelsalat

6,50 €
6,90 €

6,90 €

32,90€

2290€

21,90 €

Frankische Fleischkichle mit geschmelzten Zwiebeln, Bratensdolle

und Kartoffelsalat

Herzhafter Wurstsalat mit Kase

Krautwickel auf Rahmkraut und Kartoffelpuree
Ofenkurbis mit Korianderol und Krauterkartoffeln

Kasspatzle mit geschmelzten Zwiebeln

FUR SURE

Panna Cotta mit Punschzwetschgen

Bei Fragen und Hinweisen zu Allergenen, hilft Ihnen unser Servicepersonal gerne weiter.

12,90 €
11,90€
18,90 €
14,90 €

14,90 €

550€

Restaurant Biergarten Eventlocation



