

VORNEWEG

Kleiner gemischter Salat	6,50€
Karottensüpple mit Kracherle	6,90€
Gulaschsuppe	6,90€
HAUPTGERICHT	
Schwäbischer Rostbraten mit geschmelzten Zwiebeln, Spätzle und Bratensößle	32,90€
Braumeisterschnitzel mit Schinken & Edelpilzkäse gefüllt, mit Pommes oder Kartoffelsalat	22,90€
Pfannenschnitzel vom Schwein mit Pommes oder Kartoffelsalat	21,90€
Fränkische Fleischküchle mit geschmelzten Zwiebeln, Bratensöß und Kartoffelsalat	le 12,90€
Herzhafter Wurstsalat mit Käse	11,90€
Krautwickel auf Rahmkraut und Kartoffelpüree	18,90€
Ofenkürbis mit Korianderöl und Kräuterkartoffeln	14,90€
Kässpätzle mit geschmelzten Zwiebeln	14,90€

FÜR SÜßE

Panna Cotta mit Punschzwetschgen 5,50 €

Bei Fragen und Hinweisen zu Allergenen, hilft Ihnen unser Servicepersonal gerne weiter.

Restaurant Biergarten Eventlocation